

Wojewódzki Szpital Podkarpacki
im. Jana Pawła II w Krośnie
38-400 Krosno, ul. Korczyńska 57
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA
Tel. 13-43-78-227 , 13-43-78-497
NIP 684-21-20-222, Regon 000308620, KRS 00000 14669

EZ/214/30/2018

Krosno, dn.06.03.2018r.

*Do wszystkich uczestników postępowania
www.krosno.med.pl*

Zawiadomienie o udzieleniu wyjaśnień na zapytania wykonawców w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania ofertowego na zakup wraz z dostawą i montażem myjni do obuwia operacyjnego.

1. Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające komorę myjącą o wymiarach: wys. 522mm x szer. 536mm x gł. 518mm (górze), 523mm (dół)?

Odpowiedź: Tak, dopuszcza.

2. Czy Zamawiający dopuści do postępowania urządzenie z dwuliniowym wyświetlaczem tekstowym?

Odpowiedź: Tak, dopuszcza.

3. Czy zamawiający odstąpi od pkt. 29 „Kontrola pracy ramion natryskowych w myjni poprzez pomiar ich częstotliwości obrotów (ustawiona graniczna liczba obrotów powodująca wykazanie błędów o zmniejszeniu skuteczności natrysku wody)”? Wymieniony parametr nie ma wpływu na proces mycia i dezynfekcji oraz jednoznacznie wskazuje na rozwiązanie tylko jednej firmy, co jest niezgodne z ustawą Prawo Zamówień Publicznych i ogranicza możliwość złożenia konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź: Podtrzymuje.

4. Czy zamawiający dopuści do postępowania urządzenie bez monitorowania ciśnienia natrysku wody w ramionach natryskowych?

Odpowiedź: Nie, nie dopuszcza.

5. Czy zamawiający dopuści do postępowania urządzenie z dozownikiem soli umiejscowionym w komorze mycia?

Uzasadnienie: Jest to lepsze rozwiązanie , gdyż z wiedzy i doświadczenia klientów wynika, że regeneracja soli z dozownika umiejscowionego w drzwiach wymaga przyjazdu serwisu. Program regeneracji nie jest automatyczny jak w przypadku umiejscowienia dozownika w komorze.

Odpowiedź: Tak, dopuszcza.

6. Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach zewnętrznych (szer. x gł. x wys.) 600 x 605 x 850 mm?

Odpowiedź: Tak, dopuszcza.

7. Czy zamawiający zgodzi się na przesunięcie terminu dostawy do 8 tygodni od daty podpisania umowy?

Odpowiedź: Nie, nie wyraża zgody.

8. Czy zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie urządzenia zastępczego o parametrach nie gorszych niż wymienione w SIWZ w przypadku opóźnienia dostawy powyżej 3 tygodni?

Odpowiedź: Nie, nie wyraża zgody.

9. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu reakcji od momentu zgłoszenia usterki i przyjazdu serwisu max. 72 godziny, zamiast 24 godzin, wyłączając dni ustawowo wolne od pracy?

Odpowiedź: Nie, nie wyraża zgody.

10. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie maksymalnego czasu usunięcia usterki od momentu zdiagnozowania, gdy zachodzi konieczność sprowadzania części zamiennych do 14 dni, zamiast 10 dni, wyłączając dni ustawowo wolne od pracy?

Odpowiedź: Nie, nie wyraża zgody.

11. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę następującej treści: „Czas naprawy gwarancyjnej przedłużający okres gwarancji liczony od momentu diagnozy” w miejsce „Czas naprawy gwarancyjnej przedłużający okres gwarancji liczony od momentu zgłoszenia”.

Odpowiedź: Tak, wyraża zgodę.

12. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu usunięcia usterki nie wymagającej wymiany podzespołów, nie wliczając godzin zawartych w dniach ustawowo wolnych maksymalnie do 72 godzin, zamiast 48 godzin?

Odpowiedź: Nie, nie wyraża zgody.

13. Czy Zamawiający dopuści w pk.10 panel sterowania dotykowy z wyświetlaniem nazwy programu, przebiegu programu i wartości A0, temperatury, czasu i komunikatów na min. 2-liniowym wyświetlaczu (po 20 znaków w linii tekstowym) w języku polskim, wykonany w sposób higieniczny łatwy do utrzymania w czystości i możliwy do dezynfekcji (brak wystających przycisków czy pokręteł)?

Odpowiedź: Tak, dopuszcza.

14. Czy Zamawiający dopuści w pk.11 dokumentację i archiwizację w pamięci zewnętrznej sterownika danych urządzenia, tj.: parametry procesów mycia i dezynfekcji, czas pracy urządzenia, licznik przeprowadzonych procesów, data następnego przeglądu, błędy i komunikaty?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

15. Czy Zamawiający dopuści w pk.11 zamiast opisywanego wymogu rejestracji parametrów procesu określonych w normie PN-EN 15883 na wbudowanej w urządzenie drukarce?

Odpowiedź: Tak, dopuszcza.

16. Czy Zamawiający dopuści w pk.12 możliwość zabezpieczenia ustawień systemowych dezynfektora poprzez kod PIN lub klucz?

Odpowiedź: Jak w SIWZ.

17. Czy Zamawiający dopuści w pk.14 wbudowaną drukarkę?

Odpowiedź: Tak, dopuszcza.

18. Czy Zamawiający dopuści w pk.15 minimum 12 stałych programów fabrycznych mycia i dezynfekcji w tym minimum 6 wybieranych za pomocą sześciu przycisków membranowych na panelu sterowania ?

Odpowiedź: Jak w SIWZ.

19. Czy Zamawiający dopuści w pk.16 możliwość modyfikacji programów przez użytkownika?

Odpowiedź: Tak, dopuści.

20. Czy Zamawiający dopuści w pk.22 możliwość ustawienia automatycznego startu programu polegającego na rozpoznawaniu wózka wsadowego myjni i uruchomieniu przypisanego programu?

Odpowiedź: Tak, dopuszcza.

21. Czy Zamawiający dopuści w pk.29 kontrole pracy ramion natryskowych w myjni poprzez obserwacje wizualną częstotliwości obrotów jeśli myjnia będzie posiadała przeszklenie powierzchni drzwi 100%?

Odpowiedź: Jak w SIWZ.

22. Czy Zamawiający dopuści w pk.30 wysokociśnieniową wydajną pompę obiegową do natrysku wody w ramiona natryskowe w myjni i dysze lub ramiona natryskowe w wózkach wsadowych, o wydajności min. 350 l/min., z wbudowanym w komorze przepływowym systemem podgrzewania wody ?

Odpowiedź: Jak w SIWZ.

23. Czy Zamawiający dopuści w pk.30 grzałki w komorze grzewczej komory?

Odpowiedź: Jak w SIWZ.

24. Czy Zamawiający dopuści w pk.36 nastawę stężenia w ml/litr pobranej wody co dopowiada podaniu stężenia?

Odpowiedź: Nie, nie dopuszcza.

25. Czy Zamawiający dopuści w pk.37 zmiękcacz wody zainstalowany w oddzielnej szafce ze stali kwasoodpornej?

Odpowiedź: Nie, nie dopuszcza.

26. Czy Zamawiający dopuści w pk.40 moc przyłączeniową 10,5kW?

Odpowiedź: Nie, nie dopuszcza.

27. Czy Zamawiający dopuści w pk.42 maksymalne wymiary zewnętrzne urządzenia: 900x700x900mm (szer. x głęb. x wys.)?

Odpowiedź: Tak, dopuszcza.

28. Czy Zamawiający dopuści do oceny inną myjnię niż podana w zapytaniu myjnia PG8582 produkcji firmy Miele?

Odpowiedź: Zamawiający nie podaje w żadnym z punktów specyfikacji modelu myjni ani producenta.

29. Czy Zamawiający dopuści do oceny myjnię fabrycznie nową, z pełną gwarancją, wyprodukowaną w 2015r. ? Parametry techniczne takiego urządzenia niczym nie różnią się od myjni z datą produkcji 2018.

Odpowiedź: Nie, nie dopuszcza.

30. Dot. pkt. 8 - Czy Zamawiający dopuści do oceny myjnię nie posiadającą możliwości automatycznego uchylecia drzwi po zakończeniu procesu mycia? W przypadku prawidłowego przebiegu procesu mycia i dezynfekcji nie ma potrzeby uchylania drzwi. Rozwiązanie takie jest stosowane w urządzeniach, które nie potrafią dosuszyć mytych przedmiotów w celu ich łatwiejszego suszenia.

Odpowiedź: Nie, nie dopuszcza.

31. Dot. pkt. 10 - Czy Zamawiający dopuści do oceny myjnię wyposażoną w wyświetlacz LED, w którym informacje wyświetlane są za pomocą łatwych do identyfikacji kodów? W przypadku myjni do obuwia wymagane wyświetlacza LCD nie ma uzasadnienia merytorycznego.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisem w SIWZ.

32. Dot. pkt. 10 - Czy Zamawiający dopuści do oceny myjnię wyposażoną w 2 liniowy wyświetlacz LCD, który prezentuje wszystkie wymagane komunikaty w jęz. polskim? Pod względem funkcjonalnym jest to rozwiązanie identyczne z opisanym w SIWZ.

Odpowiedź: Tak, dopuszcza.

33. Dot. pkt. 14 - Czy Zamawiający dopuści do oceny myjnię wyposażoną w drukarkę dokonującą pełnego wydruku parametrów? W celu prawidłowej dokumentacji wydruk powinien zawierać wszystkie istotne dane, a nie tylko wybrane parametry.

Odpowiedź: Tak, dopuszcza.

34. Dot. pkt. 15 - Czy Zamawiający dopuści do oceny myjnię wyposażoną w 5 stałych programów mycia oraz możliwość zaprogramowania dodatkowych 5 programów wg wymagań użytkownika? W przypadku myjni do obuwia wymagane tak dużej ilości programów nie ma uzasadnienia merytorycznego.

Odpowiedź: Nie, nie dopuszcza.

35. Dot. pkt. 17 - Prosimy o doprecyzowanie, czy podany w p. 17 program dezynfekcji termicznej wg zaleceń BGA (które nie obowiązują w Polsce) ma być jednym z 15 stałych programów wymaganych w p. 15 SIWZ, czy też ma to być dodatkowy (17) program realizowany przez urządzenie?

Odpowiedź: Tak, wystarczy w jednym.

36. Dot. pkt. 17 - Prosimy o informację, czy Zamawiający zamierza myć obuwie stosując program dezynfekcji termicznej wg. BGA (wartość A0 wynosi wtedy 12.000), podczas gdy zalecenia dla obuwia operacyjnego wymagają jedynie A0 = 600.

Odpowiedź: Urządzenie może być stosowane do innych celów przyszłościowo.

37. Dot. pkt. 18 - Prosimy o doprecyzowanie, czy podany w p. 18 program dezynfekcji termicznej ma być jednym z 15 stałych programów wymaganych w p. 15 SIWZ czy też ma to być dodatkowy (18) program realizowany przez urządzenie?

Odpowiedź: Tak, wystarczy w jednym.

38. Dot. pkt. 19 - Prosimy o doprecyzowanie, czy podany w p. 19 program dezynfekcji termicznej ma być jednym z 15 stałych programów wymaganych w p. 15 SIWZ, czy też ma to być dodatkowy (19) program realizowany przez urządzenie?

Odpowiedź: Tak, lub dodatkowo.

39. Dot. pkt. 20 - Prosimy o doprecyzowanie, czy podany w p. 20 program do mycia butów operacyjnych ma być jednym z 15 stałych programów wymaganych w p. 15 SIWZ, czy też ma to być dodatkowy (20) program realizowany przez urządzenie?

Odpowiedź: Tak, lub dodatkowo.

40. Dot. pkt. 21 - Prosimy o doprecyzowanie czy podane w p. 21 programy serwisowe mają być wśród 15 stałych programów wymaganych w p. 15 SIWZ, czy też mają to być dodatkowe programy realizowane przez urządzenie?

Odpowiedź: Tak, lub dodatkowo.

41. Dot. pkt. 21 - Prosimy o doprecyzowanie, ile i jakich programów serwisowych wymaga Zamawiający.

Odpowiedź: Program umożliwiający testowanie i kontrolę dla serwisu oraz prac przeglądowych.

42. Dot. pkt. 24 - Czy Zamawiający dopuści do oceny myjnię nie wyposażoną w możliwość programowania automatycznego wyłączenia myjni? Oferowane przez nas myjnie w razie postoju przechodzą w tzw. stan czuwania, gdzie prawie nie pobierają energii elektrycznej.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisem w SIWZ.

43. Dot. pkt. 29 - Czy Zamawiający dopuści do oceny myjnię nie wyposażoną w pomiar częstotliwości obrotów ramion natryskowych? Opcja taka jest stosowana w dużych myjniach używanych w działach Centralnej Sterylizacji. Wymaganie takiego rozwiązania w myjni do

obuwia nie ma żadnego uzasadnienia merytorycznego, a podnosi znacząco koszty zakupu urządzenia.

Odpowiedź: Zamawiający nie ma w planach ograniczać w przyszłości myjni tylko do obuwia dlatego nie wyraża zgody.

44. Dot. pkt. 30 - Czy Zamawiający dopuści do oceny myjnię wyposażoną w pompę o wydajności 450l/min? Wydajność taka przy zoptymalizowanej konstrukcji komory pozwala na uzyskiwanie bardzo dobrych efektów mycia i dezynfekcji.

Odpowiedź: Nie, nie dopuszcza.

45. Dot. pkt. 31 - Czy Zamawiający dopuści do oceny myjnię nie wyposażoną w system monitorujący ciśnienie natrysku w ramionach natryskowych? Opcja taka jest stosowana w dużych myjniach używanych w działach Centralnej Sterylizacji. Wymaganie takiego rozwiązania w myjni do obuwia nie ma żadnego uzasadnienia merytorycznego, a podnosi znacząco koszty zakupu urządzenia.

Odpowiedź: Nie, nie dopuszcza.

46. Dot. pkt. 32 - Czy Zamawiający dopuści do oceny myjnię, w której kontrola pobieranej wody odbywa się w sposób wolumetryczny? Pod względem funkcjonalnym jest to rozwiązanie identyczne z opisanym w SIWZ, a pozwala na wyeliminowanie potencjalnie awaryjnych elementów jakimi są przepływomierze.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisem w SIWZ.

47. Dot. pkt. 35 - Czy Zamawiający dopuści do oceny myjnię wyposażoną w możliwość podłączenia dodatkowej wbudowanej pompy dozującej środka chemicznego? Jest to rozwiązanie znacznie bardziej funkcjonalne niż opisana w SIWZ pompa zewnętrzna.

Odpowiedź: Tak, dopuszcza.

48. Dot. pkt. 36 - Czy Zamawiający dopuści do oceny myjnię, w której dozowanie ustawiane jest w ml/l zamiast w %? Większość wiodących producentów środków chemicznych podaje dozowanie w ml/l więc funkcja taka nie wymaga od personelu przeliczania stężenia na %, co zmniejsza ryzyko pomyłki.

Odpowiedź: Nie, nie dopuszcza.

49. Dot. pkt. 37 - Czy Zamawiający dopuści do oceny myjnię, w której pojemnik na sól umieszczony jest w komorze mycia, a nie w drzwiach? Rozwiązanie takie jest identyczne z opisanym w SIWZ.

Odpowiedź: Tak, dopuszcza.

50. Dot. pkt. 38 - Czy Zamawiający dopuści do oceny myjnię wyposażoną w trójstopniowy system filtracji? Pod względem funkcjonalnym jest to rozwiązanie tożsame z opisanym w SIWZ.

Odpowiedź: Tak, dopuszcza.

51. Dot. pkt. 42 - Czy Zamawiający dopuści do oceny myjnię o głębokości 630 mm, co bardzo nieznacznie odbiega od zapisów SIWZ?

Odpowiedź: Tak, dopuszcza.

52. Dot. pkt. 2 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu p. 2 na czas reakcji serwisu od momentu zgłoszenia usterki max. 48h w dni robocze?

Odpowiedź: Nie, nie wyraża zgody.

53. Czy Zamawiający widzi możliwość zmiany § 5 ust. 1 i 2 poprzez nadanie mu brzmienia:

1. Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty Zamawiającemu kar umownych w następujących wypadkach i w następujących wysokościach:

a) za zwłokę w wykonaniu przedmiotu umowy - w wysokości 2 % wartości umowy brutto wskazanej w § 1 za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, nie więcej jednak niż 20% wartości umowy brutto wskazanej w § 1

b) w przypadku odstąpienia od umowy przez którąkolwiek ze stron z przyczyn za które odpowiedzialność ponosi Wykonawca - w wysokości 20% wartości brutto nie zrealizowanej części przedmiot umowy ,

2. W przypadku zwłoki, o której mowa w ust. 1 lit. a) przekraczającej 14 dni, Zamawiający zastrzega sobie prawo do odstąpienia od umowy oraz naliczenia kar umownych w sposób określony w ust. 1 lit. b).

Odpowiedź: Brak zgody.

54. Czy Zamawiający widzi możliwość zastąpienia w § 7 ust. 2 lit. d) użytego określenia „opóźnienie” określeniem „zwłoka”?

Odpowiedź: Brak zgody.

Z poważaniem:

*J. ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. EKONOMICZNYCH
Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego
Im. Jana Pawła II w Krośnie
mgr Katarzyna Krygowska*